CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
               Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel(15) 35771580/1266 Fax 35771142

     BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

CONTRATO N. 08 / 2 015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CNPJ: 57.740.953 / 0001-03

CONTRATADA: RAITZ SERVIÇOS DE TELECOM LTDA ME

CNPJ N.  15.331.385/0001-47

DATA DO AJUSTE: 17/08/2015

PRAZO: 120 (Cento e vinte) dias

OBJETO: Serviços Técnicos Profissionais para elaboração de Projeto Elétrico

para o Prédio Institucional da Câmara Municipal de Barra do Turvo e

Fiscalização da Execução da Montagem do Projeto Elétrico.

VALOR: R$ 13.400,00 (Treze mil e quatrocentos reais).

MODALIDADE DE LICITAÇÃO/ FUNDAMENTO DA DISPENSA OU

INEXIGIBILIDADE: Dispensa de Licitação conforme Art. 24, I da Lei Federal n.

8.666/93.

Barra do Turvo, 17 de agosto de 2.015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente